

Información general

Información general

Título de la oferta SANCUS DISTRIBUTIONS, SRL_EXT
Referencia del procedimiento ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2019-0020
Tipo Oferta externa
Estado Oferta calificada
Proveedor
Responsable Yinet Reyes

Sobres

Nombre del sobre	Forma de Presentación	Estado	Fecha y hora de entrega
Oferta	Oferta física	Abierto	10 días de tiempo transcurrido (27/08/2019 04:30:00)(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Artículos y Preguntas

1

Cuestionario

1.1

Lista de artículos

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros Impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta
1	31211910 - Guantes para p	2.3.9.8.01	Guantes de goma para limpieza, colores variados, calidad superior	300	UD	70	37	11,100.00	0.00		18	1,998.00	0.00	21,000.00	13,098.00	
	47131502 - Paños o toal	2.3.9.1.01	Toallas pequeñas de microfibra, para limpieza, calidad superior, 24/1	3	PAQ	1,180	960	2,880.00	0.00		18	518.40	0.00	3,540.00	3,398.40	
	47131829 - Limpiadores de	2.3.9.1.01	Piedras aromáticas para baños (cajas de 40/1)	4	CAJ	1,800	1,450	5,800.00	0.00		18	1,044.00	0.00	7,200.00	6,844.00	
	47131803 - Desinfectantes	2.3.9.1.01	Desinfectante multifuso (matá gérmenes)	1	GAL	950	550	550.00	0.00		18	99.00	0.00	950.00	649.00	
	53131608 - Jabones	2.3.7.2.03	Jabón líquido de fregar, calidad superior	50	GAL	160	120	6,000.00	0.00		18	1,080.00	0.00	8,000.00	7,080.00	
	53131608 - Jabones	2.3.7.2.03	Jabón líquido para las manos, en botella de 1000ML, cajas 6/1	6	CAJ	2,700	2,460	14,760.00	0.00		18	2,656.80	0.00	16,200.00	17,416.80	
	24121502 - Sacos o bolsas	2.3.3.2.01	Sacos grandes, para desechos	0	UD	20	0	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	400.00	0.00	
	24101507 - Carpetillas	2.6.4.6.01	Carpetillas de 5 pies cúbicos	0	UD	3,500	0	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	10,500.00	0.00	
	47131811 - Recogedor de b	2.3.9.1.01	Palla recogedora de basura en plástica	0	UD	150	0	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	1,800.00	0.00	
	47131812 - Refrescador de	2.3.9.1.01	Ambientador de aire, presentación en Spray	5	UD	130	68	340.00	0.00		18	61.20	0.00	650.00	401.20	
			Mis observaciones: Ambientador refrescante de aire, para eliminar olores, en presentación fresco % Cu (227 g) en Spray, de varias fragancias.													
	41121813 - Cubetas	2.6.3.2.01	cubetas de 3 galones, con tapas, calidad superior	0	UD	150	0	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	900.00	0.00	
	47121812 - Raspadores de	2.3.9.9.01	Raspador (escumidor) de agua para piso	10	UD	260	130	1,300.00	0.00		18	234.00	0.00	2,600.00	1,534.00	
			Mis observaciones: Escumidor de agua, palo en madera y goma en la parte del piso, calidad superior.													

1.2

Artículos y materiales de limpieza

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS % Desc.	Descuento moneda original	Monto Gravado (Obras)	% ITBIS	ITBIS Moneda Original	% Otros Impuestos	Otros Impuestos moneda original	Precio total estimado	Valor del precio de respuesta
1	12141901 - Cloro cl	2.3.7.2.03	Cloro al 9% (tanque de 55 gts.)	2	UD	3,500	6,200	12,400.00	0.00		18	2,232.00	0.00	7,000.00	14,632.00	
2	47131803 - Desinfectantes	2.3.9.1.01	Desinfectante fragancia floral (tanque de 55 gts.)	3	UD	4,500	5,100	15,300.00	0.00		18	2,754.00	0.00	13,500.00	18,054.00	
3	24111503 - Bolsas plástic	2.3.5.5.01	Bolsas plásticas de 55 gts., paq. 100/1, calidad súper	25	PAQ	500	350	8,750.00	0.00		18	1,575.00	0.00	12,500.00	10,325.00	
4	24111503 - Bolsas plástic	2.3.5.5.01	Bolsas plásticas de 60 gts., paq. 100/1, calidad súper	25	PAQ	700	400	10,000.00	0.00		18	1,800.00	0.00	17,500.00	11,800.00	
7	14111703 - Toallas de pap	2.3.3.2.01	Toallas de papel (cojas de 13/1), calidad superior	50	CAJ	2,500	1,020	51,000.00	0.00		18	9,180.00	0.00	125,000.00	60,180.00	
8	14111704 - Papel higiénic	2.3.3.2.01	Papel higiénico (cojas de 12/1), calidad superior	60	CAJ	950	580	34,800.00	0.00		18	6,264.00	0.00	57,000.00	41,064.00	
9	12161902 - Surfactantes d	2.3.7.2.03	Surfactante detergente líquido (limpiador de cerámicas)	24	GAL	280	140	3,360.00	0.00		18	604.80	0.00	6,720.00	3,964.80	
16	47131602 - Alimohadilas p	2.3.9.1.01	Brillos verdes grandes, para restregar (calidad superior)	200	UD	15	15	3,000.00	0.00		18	540.00	0.00	3,000.00	3,540.00	
17	47131602 - Alimohadilas p	2.3.9.1.01	Brillos gruesos, tamaño grande color gris, para restregar, calidad superior	200	UD	18	20	4,000.00	0.00		18	720.00	0.00	3,800.00	4,720.00	
19	47131605 - Cepillos de fi	2.3.9.1.01	Cepillos con cerdas de metal y cabo plástico, para limpieza, calidad superior	24	UD	100	70	1,680.00	0.00		18	302.40	0.00	2,400.00	1,982.40	
30	24111503 - Bolsas plástic	2.3.5.5.01	Bolsas plásticas de 35 gts., paq. 100/1, calidad súper	30	PAQ	400	180	5,400.00	0.00		18	972.00	0.00	12,000.00	6,372.00	

Anexos

#	Nombre del documento	Solicitud de confidencialidad	Confidencial
<input type="checkbox"/>	Cuestionario (PDF)	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/>	FORMULARIO PRESENTACIÓN DE OFERTAS.pdf	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/>	IMPUESTOS SANCUS DISTRIBUTIONS.pdf	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/>	OFERTA ECONÓMICA.pdf	Descargar	Detalle
<input type="checkbox"/>	OFERTA TÉCNICA.pdf	Descargar	Detalle

Notas

Evaluación

Evaluación de ofertas

⚠ La configuración de evaluación no se definió para la solicitud. Con el fin de ser capaz de crear una única evaluación a esta oferta se debería haber definido antes de la publicación de la solicitud.